
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 

 

      

   
 
 
sp.zn.  MMUL/PO/VZ/332154/2021/DeuD 
č. j.      MMUL/PO/VZ/19591/2022/DeuD V Ústí nad Labem dne 12. 01. 2022 

 
OZNÁMENÍ 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti  
na zadávacím řízení 

   
 

Ing. Dalibor Deutsch, referent oddělení veřejných zakázek právního odboru MmÚ, jako osoba 

oprávněná jednat za zadavatele na základě rozhodnutí Rady města č. 2030/88R/21 ze dne 

30. 08. 2021 Vám tímto oznamuje, že v zadávacím řízení k veřejné zakázce na stavební práce 

na podchodu pro pěší, spočívající především v sanaci betonových povrchů, zveřejněném na 

profilu zadavatele dne 02. 12. 2021 s názvem „Revitalizace podchodu pro pěší Kamenný vrch, 

Střekov“ vedené pod sp.zn.. MMUL/PO/VZ/332154/2021/DeuD, 

 

byl účastník zadávacího řízení Högg s.r.o., se sídlem Sněžnická 6/52, 405 02 Děčín, 

IČ: 065 96 908 v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyloučen z další účasti 

na zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění: 

Dne 02. 12. 2021 zahájil zadavatel zadávací řízení na stavební práce na podchodu pro pěší, 

spočívající především v sanaci betonových povrchů, zveřejněné na profilu zadavatele pod 

názvem „Revitalizace podchodu pro pěší Kamenný vrch, Střekov“ vedené pod sp.zn. 

MMUL/PO/VZ/332154/2021/DeuD.  

Dne 04. 01. 2022 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek a u 

nabídky podané dodavatelem Högg s.r.o., se sídlem Sněžnická 6/52, 405 02 Děčín, IČ: 

065 96 908 zjistila, že předložená nabídka nesplňuje technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 

odst. 2 písm. a) zákona (neobsahuje přílohu seznamu, osvědčení podepsaná osobami 

oprávněnými jednat jménem či za osobu, která osvědčení vydává).  

Zadavatel dne 04. 01. 2022 písemně vyzval dodavatele k doplnění Technické kvalifikace dle 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ., (osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších prací - podepsaná osobami oprávněnými jednat jménem či za 

osobu, která osvědčení vydává). 

Högg s.r.o. 
Sněžnická 6/52 
405 02 Děčín 

 



Zadavatel doplnění technické kvalifikace od dodavatele, ve stanovené lhůtě neobdržel. 

Hodnotící komise došla k závěru, že dodavatel nedoložil splnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu a nesplnil požadavky zadavatele v zadávacích podmínkách.  

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby dodavatele Högg s.r.o., se sídlem Sněžnická 
6/52, 405 02 Děčín, IČ: 065 96 908 v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 ZZVZ vyloučil z 
další účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení účastníka řízení Högg s.r.o., se 

sídlem Sněžnická 6/52, 405 02 Děčín, IČ: 065 96 908 ze zadávacího řízení, tak jak je uvedeno 

ve výroku rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Proti tomuto oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení může účastník zadávacího 
řízení dle ustanovení § 242 ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo jeho uveřejnění. 

Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí 
nad Labem 

 

 
 


